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МЦМС го издаде новото, 12-то издание на публикацијата Граѓански практики . Со ова
се обнови издавањето по речиси осум години пауза. Граѓански практики и тогаш и сега
имаат цел да им понудат на читателите продлабочено гледање на граѓанското
општество во Македонија. Во прилог е написот од МТВ.

      Издадена публикацијата на МЦМС за влијанието на граѓанските организации
  

МЦМС денеска ја издаде 13-тата публикација „Граѓански практики" која вообичаено
дава аналитичен приказ на граѓанското општество во Македонија.

  

Пет автори истражуваа на овие теми преку анкети, интервјуа и користење литература.
Дел од граѓанското општество успеало да изврши делумно влијание на националната
легислатива за недискриминација, но поголемо влијание не е остварено поради
големите разлики меѓу дел од граѓанското општество и ставовите на владејачката
партија, заклучува м-р Илина Мангова.
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